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, יוסי טייב, גן ווðדרקידס  1/23אðחðו פותחים בישיבה מקדמית בתיק ערר מס׳    עו״ד אייל טולדðו: 

ðגד עיריית כפר יוðה. המטרה של הפגישה הראשוðה שלðו בוועדה היא לעמוד  

ולראות כיצד אðחðו ðמשיך את הטיפול בתיק במעלה הדרך.   על המחלוקות 

  .טעðותיךציג את לה ðתחיל בטעðות שלך, מר טייב. אתה מוזמן

טוב, אז אðי התחלתי לðהל את הגן לפðי שðתיים. המðהלת הקודמת שלי, בעלת    יוסי טייב:

הðכס יותר ðכון, היא הזמיðה מודד שימדוד את הבית עוד פעם כי היו שם איזה  

מ״ר, הבודק והוא הוסיף סיווג ðכס   8מ״ר שלא ðכðסו לתוך הגן. הוא הוריד  8

. הוסיפו  770סיווג  כקרקע תפוסה במטרים רבועים,    252של כל חצר הגן, שזה  

. בדקתי והלכתי  לא חויבה בארðוðהשðים שבכלל החצר    20אחרי  מ"ר    252לי  

לעירייה מספר פעמים, הם אמרו לי בעל פה, פעם ראשוðה הם עðו לי במייל 

שצייðתי ששלחתי לכם, הם עðו לי ... גובים. זה משהו שאðי גם בדקתי מול  

כו שלא  והבðתי  האחרים  יש הגðים  לכל אחד  הזה,  הסיווג  לם משלמים את 

  משהו אחר.

  הם לא יודעים עליו אפילו.   קארן דרור:

  הם יודעים עליו.   יוסי טייב:

  הם לא יודעים.  קארן דרור:

  מה היה בðכס לפðי שאתה פתחת את הגן?  עו״ד אייל טולדðו: 

  אותו דבר.  יוסי טייב:

  היה גן אחר פשוט?   עו״ד אייל טולדðו: 

  שקלים כל חודשיים.  1,700כן, אותו דבר. רק אðי ðכðסתי והוסיפו לי   טייב:יוסי 

  ומה הסיבה שðעשתה המדידה?  עו״ד אייל טולדðו: 

, גם בגן וגם בקומה בחיוב  גרם המדרגות ðכלל פעמייםזב בית דו קומתי וכי    יוסי טייב:

השðייה. אז לזה הביאו את הבודק, הבודק הבא, ראה את החצר, אמר: מה יש  



פה. קיבלתי מהם פעם אחת מייל איזה, ואז הם מחקו אותו, שהם שלחו לי,  

  איזה סיווג לשים את הðכס.  לגביהיו שם התכתבויות של כל הגזברות 

  התלבטות.  קארן דרור:

מיילים היו שם ובמקרה הם כיתבו אותי ואðי קראתי את הכל,   20התלבטות,   יוסי טייב:

  . 770עד שהם החליטו על הסיווג של 

  שזה קרקע תפוסה.   עו״ד אייל טולדðו: 

אוקיי, מוכן לשלם. האם כל    –כן, שזה קרקע תפוסה. עכשיו, ðשאלת השאלה   יוסי טייב:

גðים פרטיים שיש בכפר יוðה, שאðי    22הגðים עושים את זה? אז שלחתי לכם  

  יודע שרובם לא משלמים על הדברים האלה. 

  אðי לא ראיתי רשימה כזאת.  עו״ד אייל טולדðו: 

  שלחתי, ðספח א׳.   יוסי טייב:

  מה השימוש בחצר?   דרור קוטיגרו: 

  5עכשיו, השימוש בחצר, לטעðתי, בסוף הגעðו לפשרה שהם למשך תקופה של    יוסי טייב:

  שðים,

  עזוב, לפðי הפשרה. מה השימוש בחצר? למה אתה משתמש בה?  עו״ד אייל טולדðו: 

  ת,והילדים יוצאים לחצר בהפסק  קארן דרור:

  כלומר, כל החצר היא לטובת, גן שעשועים לטובת ילדי הגן.  דרור קוטיגרו: 

  עכשיו, אðי רוצה לציין על זה משהו.  יוסי טייב:

יודעים    קארן דרור: הייðו  אז  מראש,  יודעים  הייðו  אם  החצר.  כל  קיימת,  שהיא  מכיוון 

החלק   בכל  משתמשים  הייðו  שלא  אומר  זה  מראש,  ולדעת  חלק  רק  לקחת 

עומדים   לðו הידיעה המוקדמת שאðחðו הולכים,  לðו. אם הייתה  יש  שבעצם 

אðחðו   הייðו,  אז  הזה,  השטח  בכל  כורחðו,  בעל  בלי,  ðקðסים  בעצם  להיות 

  יכים מרחב. אðחðו לא צריכים גודל. זה לא לוðה פארק, זאת חצר. צר

ילדים,    28מטרים רבועים בחצר. יש לי    2.5לפי משרד החיðוך, על כל ילד צריך    יוסי טייב:

כפול  ð30גיד   מטרים רבועים.    252, זה החצר שאðי צריך, אðי לא צריך  2.5, 

אתה יודע מה? אðי עוד הרחבתי את    -הייתי יכול לתחום, הייתי יכול לעשות

מראש ידעתי  כי  החצר  בכל  השתמשתי  הרחבתי?  זה  מה  לא    החצר.  שאðי 

  משלם על זה. אם הייתי יודע, הייתי עושה שליש ממðה.

  אבל כרגע אתה משתמש בכולה.   דרור קוטיגרו: 



עכשיו, אז מה קרה? אðי משתמש בכולה, כי הגעðו כבר לפשרה. אמרðו: אוקיי,    יוסי טייב:

, הם משלמים חצי על החצר ואðי משלם חצי על החצר,  2028שðים, עד    5למשך  

אז למה הזמðתי בודק ðוסף? אם הייתי יודע שהם הולכים לבטל את הפשרה  

בטלים לך שהגעðו אליה, על דעת עצמם. הם פתאום שלחו לי מייל: אðחðו מ

  את הפשרה. 

  שזה דבר מאוד מפתיע. איך דבר כזה קורה?   קארן דרור:

  תראו, אðי חושב שהיה פה קצת,  עו״ד אייל טולדðו: 

לא, כתושב, סתם כאדם, כדי להבין. איך יכול להיות שהיית מקבל איזו שהיא    קארן דרור:

עסקת חבילה, סבבה, אðי מודד, אðי מוכן ואז אומרים לך: לא, לא, אפילו לא  

  טעיðו.

שðייה, רגע, אðי אסביר רגע את ההשתלשלות של הדברים מזווית הראייה של    עו״ד אייל טולדðו: 

  הוועדה. אðחðו קיבלðו בקשה לאישור,

  אתם רוצים לראות את זה גם מזווית העין שלðו.   קארן דרור:

הסכם    עו״ד אייל טולדðו:  לאישור  בקשה  אðחðו קיבלðו  בוודאי.  בעיה,  הבקשה  אין  ואת  פשרה 

הזאת קיבלðו עוד לפðי שהוגש כתב התשובה מטעם העירייה לערר, כך שבעצם  

היו לðו רק הטעðות שלכם בלי התגובה של העירייה, ולכן ביקשðו הבהרות מה  

  עמד בבסיס הפשרה. ואז, אם אðי זוכר ðכון, 

  אבל עשו את זה גם לפðיך, כדי להגיע לתשובה של הערר. לא עשו את זה מכוח.  קארן דרור:

  תרשי לי להגיד את הדברים.  עו״ד אייל טולדðו: 

  סליחה, אðי רק רוצה,   קארן דרור:

אðי אאפשר לך גם לטעון את הטעðות ואðי אקשיב לך בצורה מלאה. אם אðי    עו״ד אייל טולדðו: 

כך אðי התרשמתי,    ,לא טועה, יוסי, אתה כתבת תגובה ובתגובה היו אמירות

  גרמו לעירייה לחוש שאתה כופר בהסכמות. ש

  אðי חתמתי.  יוסי טייב:

כמה    עו״ד אייל טולדðו:  היו  כאלו,  ודברים  אותך  שאילצו  בכפייה,  ðעשה  שזה  צייðת  אבל  כן, 

  משפטים כאלו. אðי לא, 

  כמו מה? מעðיין אותי.   יוסי טייב:

  אðי אקריא לך אולי מהתגובה של העירייה.   עו״ד אייל טולדðו: 

  אðחðו הבðו שאðחðו סוג של שעיר לעזאזל והסכמðו.   קארן דרור:



  לא, לא, לא. את לוקחת את הדיון למקום בכלל לא ðכון.  עו״ד אייל טולדðו: 

  אðי לא לוקחת את הדיון, אðי רק מצייðת את זה, כי זה היה רק עבורðו.   קארן דרור:

  אðחðו מðסים לדבר עכשיו בצורה עðייðית.   עו״ד אייל טולדðו: 

  אתה יודע, הגðים,   קארן דרור:

  כרגע, בלי פרשðות.   עו״ד אייל טולדðו: 

הגðים הם מאוד מאוחדים ביðיהם ומאוד דברðים ביðיהם ואðחðו ידעðו שאðחðו   קארן דרור:

היחידים. הסכמðו להיות היחידים וגם לקבל את הערר ואז פתאום אומרים  

  לðו: רגע, רגע, רגע, אðחðו עושים מתחום חדש, גם הערר לא עומד להתקיים. 

לא, גבירתי. זה היה בעקבות, כמו שמר טייב אמר, כפו עליו את הסכם הפשרה   דרור קוטיגרו: 

  הזה.

  לא כפו מהמקום של כפו.   קארן דרור:

  אðי אקריא את ה,   דרור קוטיגרו: 

  זה מה שאðחðו קראðו.   יוסי טייב:

אוקיי. ומהמקום של כפו, אומרים: אוקיי, אז אתה אומר כפו, אז בוא ðבטל   קארן דרור:

  לך את זה? לא הבðתי. איפה אðחðו? במדיðת חוק? 

העירייה התייחסה, אולי תכף העירייה גם תתייחס לטעðות האלו, כי ðראה לי    עו״ד אייל טולדðו: 

  שאפשר לסגור את התיק הזה יחסית בצורה פשוטה.

  אðחðו בעד, אðחðו גם הסכמðו להיות אלה שמוכðים לספוג.  קארן דרור:

  כן, כן, אבל תרשי לי לðהל את התיק, בסדר?   עו״ד אייל טולדðו: 

  באהבה.  קארן דרור:

לתגובה של העירייה, העירייה כותבת שבתגובת    13וðגיע לכל הדברים. סעיף    עו״ד אייל טולדðו: 

בו  דחקה  שהמשיבה  טען  הוא  לפשרה,  הðימוקים  את  פירט  כשהוא  העורר, 

ואז   ברירה.  בלית  ההסכם  על  וחתם  הפשרה  הסכם  על  העירייה  לחתום 

  אומרת: אם אתה חותם, 

  זה לא בלית ברירה, עמדו לו עם האקדח על הרקה.   קארן דרור:

  עכשיו אðי חושב שאפשר לטעון ...,  עו״ד אייל טולדðו: 

  זו שפה מאוד עדיðה, לא הייתה פה שום כפייה. לא ðאמר כפייה.  קארן דרור:

על    עו״ד אייל טולדðו:  לחתום  עליך  כפה  לא  אחד  אף  ההבהרה,  את  לשמוע  שמח  אðי  אז  יפה, 

  ההסכם? חתמת על ההסכם מתוך הבðה שאתה מðהל את הסיכוðים שלך ו, 



  תקשיב, תקשיב, אין פה איזה עבריין שמשתמט מלשלם. -הרעיון  קארן דרור:

  לא, לא. אðחðו,   עו״ד אייל טולדðו: 

יש פה אדם שמאוד מעוðיין לשלם, רק תן לו לשלם את מה שðכון ומגיע, ולא    קארן דרור:

שייצא שהוא, באמת, שכרו בהפסדו, כי היא בכלל לא שילמה, כל הגðים לא  

משלמים, אðי בעלת גן, בחיים לא שילמתי את זה. זה באמת כאילו, זה לא 

אז קורה.  יודעים מה  אðחðו  עדיין,  אבל  שלכם,  באזור  לא  אðחðו    קיים. אם 

באים ואומרים: אðחðו מוכðים לשלם, רק תðו לðו משהו הגיוðי. יותר מזה, גם 

בתקופה שהגן לא היה גן, הייתה לðו אפשרות לא לשלם בכלל ופðיðו אליכם  

  גם. אחרי שכבר הגיע ספטמבר,

  וזו לא פעם ראשוðה. הðה, אתה רואה, הלכתי לעורך דין,  יוסי טייב:

  ðתתם לðו את האפשרות כבר לא,  קארן דרור:

זה    יוסי טייב: על  על    300שילמתי  שכאילו  שקלים,  זה  על  ממðי,  ביקשו  שהם  התצהיר 

  יולי הגן לא עבד. -יוðי-מאי

  הגן לא עבד, אבל החזקðו במבðה.  קארן דרור:

  אתה מבין? איך אðי יכול לסמוך ...?  יוסי טייב:

כן, אבל גם את זה הסכמðו, כי אðחðו לא מחפשים לא לשלם. הרעיון הוא לא,    קארן דרור:

  אין פה עבריין. 

  הבðתי. אתם מחפשים פתרון הגיוðי,  עו״ד אייל טולדðו: 

  מוכðים לשלם,   קארן דרור:

  אðי אשאל אתכם את השאלה הבאה.  עו״ד אייל טולדðו: 

  בואו תגידו לðו מה ...,   קארן דרור:

  אבל תðי לי לדבר ואם תוכלי לעðות לשאלות שלי, אחרת אðחðו לא ðתקדם.   עו״ד אייל טולדðו: 

  אðחðו מחכים לזה.   קארן דרור:

השאלה שלי היא כזאת, ðשאל תכף את העירייה לעמדתה, אבל ððיח שהעירייה    עו״ד אייל טולדðו: 

תסכים לחזור להסכם הפשרה, אתם מסכימים לחזור להסכם הפשרה והוא 

  מקובל עליכם?

  הקודם.  קארן דרור:

  . הקודם, הסכום או השטח שסיכמתם עליו, באופן חופשי ומרצון חופשי  עו״ד אייל טולדðו: 

  כן.  יוסי טייב:



  אוקיי, יפה. אז אðי פוðה לðציגי העירייה, ðשמח לשמוע את עמדתכם.   עו״ד אייל טולדðו: 

יש פה   -אðי אתייחס בסוף לעðיין של ההסכם, אðי, לפðי כן, אðחðו בכל זאת  עו״ד עומרי מאירי: 

טעðות של העורר, אפליה וחויבתי ולא חויבתי ויש לי חצר גדולה ואðי לא חייב,  

חייב. יש פה עסק, יש פה עסק של גן ילדים פרטי, משרד החיðוך לא אðי כן  

מחייב אותו לשום דבר ועðיין. הוא יכול לעשות מה שהוא רוצה בעסק שלו.  

  הוא שכר ðכס עם חצר גדולה,

  משרת את משרד החיðוך.   קארן דרור:

להראות    עו״ד עומרי מאירי:  באמת  מðת  על  גדולה  חצר  עם  ðכס  שכר  הוא  לך.  הפרעתי  לא  אðי 

להורים, זה, שהילדים ייהðו והכל בסדר וכולם סבבה, עד שמגיע חיוב ארðוðה  

  לעסק. 

  שלא היה קיים ...   קארן דרור:

  וכשהגיע חיוב ארðוðה,   עו״ד עומרי מאירי: 

את יכולה לא להפריע? תרשמי את מה שאת רוצה לומר, ðאפשר לטעון את   עו״ד אייל טולדðו: 

  הטעðות אחר כך. 

וכשהגיע חיוב ארðוðה לעסק, פתאום עלו הטעðות, חצר כבר לא, היא גדולה   עו״ד עומרי מאירי: 

את   הביðה  היא  לטעðות,  קשובה  העירייה  לא.  ולא,  הכל  צריך  לא  אðי  מדי, 

יש פה באמת עסק, חייב בארðוðה מכוח צו  הדברים די בהרחבה. מצד שðי, 

... בשלב ראשון אðי שוחחתי עם מר טייב   על  המיסים ובאמת, די בהתחלה 

מðת לðסות לגבש פה איזו שהיא פשרה שבאמת, מצד אחד, תבטא את החיוב  

בארðוðה גם בגין הקרקע התפוסה. מצד שðי, לא תעמיס את כל הסכום בגין  

כל שטח החצר, והצלחðו לגבש איזו שהיא פשרה שמבטאת את שביל הזהב בין  

ðאמר, ההסכם גובש וðקודות האלו. כמו שðחתם. לא מיד, זה לקח זמן  שתי ה

פה   יש  כי כמו שðאמר,  רציðיים בסוגייה הזאת,  דיוðים  באמת,  דיוðים.  והיו 

אולי יותר מגן אחד שðמצא בסיטואציה כזאת ויכול להיות ש... באופן אחר,  

ואולי הוא לא באמת ידע לפðי כמה הוא צריך לשלם, אולי מי שהיה לפðיו לא 

יבשðו את ההסכם הזה. אחרי שההסכם שילם. שמעðו את הדברים, באמת ג

גובש וðחתם, כפי שðאמר פה גם על ידי הוועדה, ... מהעורר, שðדבר על איומים  

שהוא קיבל ועיקולים, אðי, אðי אצטט. אðי אצטט את המייל. אðי מצטט מייל  

בשיחה קיבלתי איומים שאם אðי לא אשלם באופן מידי    –  14/11/2023  -מה



הגזברית   המשפט.  בבית  ðגדי  תהליכים  תבצע  יוðה  כפר  גזברות  החוב,  את 

השתמשה במילה מלחמה. באמת, מייל שכולו, אין לו שום קשר עם דיוðים  

שðערכו במשך חודשים רבים ומבטאים משאבים שהשקיעה העירייה, רשות  

ציבורית, כדי לגבש פה פתרון שיהיה ðכון לתושבים. אðי, אותי שוכרים, אðי  

על   כסף  הרבה  לי  משלמים  חוץ,  מיקור  שוכרים  אותי  העירייה,  עובד  לא 

השירות הזה והיו לי, אðי חושב, עשרות שיחות עם העורר, דיוðים, תכתובות, 

באמת כדי לðסות לפתור את הסוגייה הזאת, להוציא את הערמוðים מהאש,  

ל  שכולם יהיו מרוצים. ואחרי שגובש הסכם הפשרה ואחרי שהגיע אותו מיי

שהשקיעה   והמשאבים  הדיוðים  לכל  קשר  שום  לו  אין  לא,  שאמרתי,  שכמו 

בהם מההסכם.  חזרו  הזה. באמת, הצדדים  לגבש את הפתרון  כדי  העירייה 

  עכשיו, העורר רוצה לחזור להסכם, אðי יכול להבין. בסך הכל, ההסכם ..., 

  הוא לא רוצה, אðי רוצה.   עו״ד אייל טולדðו: 

לחזור    עו״ד עומרי מאירי:  רוצה  כן, שהוא  העורר שהם  חושב שהבðתי מהעמדה של  אðי  אוקיי, 

  להסכם. אם לא, עוד רגע ðשמע את זה בצורה, 

אבל עו״ד מאירי, המסמך שאתה מתכוון אליו, זה התגובה שðשלחה לוועדה?    עו״ד אייל טולדðו: 

  בראש התגובה כתוב ...? 

אðי לא יודע. לא, לא. אðי מסתכל על מייל שהגיע ל, שאðי גם כותבתי אליו,    עו״ד עומרי מאירי: 

. כמובן, שורה של מכותבים. מה  14/11/23 -יצא לראשת העירייה הקודמת, מ

שðקרא, תפוצת ðאט"ו, מה שðקרא. בסדר? שמבטא בדיוק את היפוכו של דבר, 

ר, כאילו  את היפוכה של הדרך שבה ðיסתה העירייה לגבש הסכמות עם העור

באמת עומדת פה איזו רשות שמבקשת עכשיו להתעשר על חשבוðו ו... אחרי  

אðי   להסכם,  לחזור  רצון  יש  ואולי  הדברים  הגיעו  באמת  הפשרה,  שגובשה 

יצטרך   העורר  אðי אומר,  בעירייה.  הרלווðטיים  הגורמים  עם  כמובן אתייעץ 

מר את זה עוד כתðאי מקדים, לפðי לחזור בו מכל הדבר הזה. אðחðו, אðי או

להיות מצב שמצד אחד, רשות   יכול  לא  שקיבלתי את העמדה של העירייה, 

ציבורית מגבשת הסכם פשרה למספר שðים ומצד שðי, אותו אדם מולו היא  

מגבשת את ההסכם, מבטא את הדברים כאילו ההסכם הזה ðעשה בעושק או 

ברור, אם יש הסכם וההסכם, כמו בכפייה, כאילו הרשות היא ðגדו. רק שיהיה  

כל הסכם, הוא ðעשה בהסכמה של שðי צדדים בתם לב וברצון של כולם. היה  



וככל שיהיה הסכם בעתיד, אðי אומר, אðחðו ðבדוק את הסוגייה הזאת, אבל 

  התðאי הבסיסי של זה שהעורר יחזור בו מהדברים האלה.

  אוקיי, אז בוא ðשאל את העורר. יוסי, האם אתה חוזר בך מהטעðות ש?   עו״ד אייל טולדðו: 

אðי רק חייב להגיד, אðי באתי למשרד בשביל לשלם את הארðוðה, ואז הם פðו    יוסי טייב:

אליי ואמרו לי: זאת מלחמה. כאילו, אðי הייתי בהלם. אðי בא לשלם לכם, על  

איזו מלחמה אðחðו מדברים פה? אðי לא הייתי מודע בכלל למה שהם עושים 

  שם. אבל זה,

לוועדת   עו״ד אייל טולדðו:  ששלחת  התגובה  את  רק  רואה  אðי  הזה,  המייל  את  ראיתי  לא  אðי 

  הערר.

וגם, הוא מה זה מוקצן. הוא מוקצן, אðי מרגישה כאילו אðי ðמצאת מה זה    קארן דרור:

  בסרט אחר, אבל ההופעה יפה.

אðחðו לא מðהלים את הוועדה שלðו בצורה כזאת. אם את לא יכולה לקבל את     עו״ד אייל טולדðו: 

  הכללים שלðו, אז אðי פשוט אבקש ממך לצאת החוצה.

  אðי מכבדת את הוועדה.   קארן דרור:

אז אðחðו מדברים בצורה מכבדת כלפי כל הðוכחים כאן, אðי מבקש. אðי רק   עו״ד אייל טולדðו: 

, שיש פה איזו שהיא אי הבðה שלך  יוסי  הרושם שאðי מקבל –אומר כזה דבר 

את התהליך. בסוף, יש טעðות שאתה מעלה, יש טעðות מהצד השðי שהעירייה  

טוען   אתה  מה  טועðת.  זה  אומרת:  העירייה  אחרים,  גðים  לעומת  לאפליה 

שקובע צו הארðוðה, זה הדין. בסוף, יש פה סיכוðים שכל צד מðהל והחלטתם 

זה שלא   הבהרות,  לקבל  ביקשה  שהוועדה  פשרה. הסיבה  הסכם  על  לחתום 

הבðו מה העמדה של העירייה או התשובה של העירייה לטעðות שהופיעו בערר.  

בðו יותר, כשראיðו גם את התגובה של העירייה, אðי סבור אחרי שהדברים התל

שכן יש פה מקום ובסיס לוועדה לאשר הסכם פשרה ככל שתודיעו לðו שאתם  

מגיעים פה להסכם פשרה. לכן, אðי רוצה לשמוע ממך, האם מבחיðתך, אתה  

מוכן להצהיר בפðי הוועדה שאתה מבקש לקבל את הסכם הפשרה וחוזר בך  

ðטעðש טעðה  כמכל  הובðה  או  מרצון, אילו  ה  שלא  הפשרה  הסכם  על  חתמת 

  שלא מהסכמה. ו

  אðי מקבל ומתחייב.   יוסי טייב:

  אוקיי. אז זה ðרשם לפרוטוקול ואתם תרצו להודיע לוועדה?  עו״ד אייל טולדðו: 



  אðי צריך כמה דקות.   עו״ד עומרי מאירי: 

  עוד כמה דקות ðתכðס מחדש. בהפסקה וצא לð  עו״ד אייל טולדðו: 

  (עצירת הקלטה) 

  (המשך הקלטה) 

  מחדשים את ההקלטה, מחדשים את הדיון. אתם תרצו לעדכן?  עו״ד אייל טולדðו: 

  העירייה תסכים לקבל את ההסכם כפי שהוא ðחתם.   עו״ד עומרי מאירי: 

אוקיי. אז אðחðו, ועדת הערר מחליטה לתת תוקף של פסק דין להסכם ואðחðו    עו״ד אייל טולדðו: 

  ההחלטה. ðשלח לכם את 

  תודה רבה.  קארן דרור:

  –הישיבה ððעלה  -
 

  החלטה

בðובמבר   7מיום    ביðיהם  הפשרה  ומשהצדדים אישרו בפðיðו כי הסכםלאור בקשת הצדדים,   .1

חופשי  2023 מרצון  את  ,  ðחתם  מאשרת  הערר  הפועדת  של הסכם  תוקף  לו  וðותðת  שרה 

 החלטה. 
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